
                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS POLIČSKO z.s. 

 
 
Místo konání:   zasedací místnost MěÚ, nám. Na podkově 2, Bystré 
Datum:   9.4.2024  13 hod. – 14,30 hod. 
Předsedající:   omluven 
Místopředsedající:  Bc. Jan Dittrich 
Ověřovatel:   Mgr. Ferdinand Raditsch 
Zapisovatelka:  Leona Šudomová 
 
 
Program jednání : 
1) Seznámení s hodnocením projektových záměrů IROP výběrovou komisí  
2) Etický kodex člena programového výboru a oznámení střetu zájmů 
3) Posouzení vydání souladu projektových záměrů se strategií CLLD přijatých ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP – VZDĚLÁVÁNÍ - 2024 
4) Seznámení s hodnocením projektových záměrů IROP výběrovou komisí MAS POLIČSKO z.s. - IROP - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ - 2024 
5) Etický kodex člena programového výboru a oznámení střetu zájmů 
6) Posouzení vydání souladu projektových záměrů se strategií CLLD přijatého ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ - 2024 

 
 

Místopředseda programového výboru zkontroloval usnášeníschopnost výboru. Konstatoval, že výbor je usnášeníschopný (přítomno 7 členů z 9). 
Jako ověřovatele zápisu navrhl pana Mgr. Ferdinanda Raditsche. 
Předal slovo Petře Martinů, projektové manažerce IROP, která stručně shrnula program jednání.   
 
 
 

 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

1) Seznámení s hodnocením projektových záměrů výzvy MAS POLIČSKO z.s. - IROP - VZDĚLÁVÁNÍ - 2024 
Petra Martinů informovala přítomné členy programového výboru o průběhu vyhlášení výzvy a hodnocení žádostí o soulad přijatých v této výzvě. 
Informovala o průběhu hodnocení přijatelnosti a kontroly formálních náležitostí a  věcném hodnocení výběrovou komisí, které proběhlo 3.4.2024 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

POŽADAVEK CELKEM 9 336 914,13 Kč 

CELKOVÁ ČÁSTKA 
DOTACE VÝZVY 9 498 176,00 Kč 

ROZDÍL 161 261,87  Kč 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

2) Etický kodex člena programového výboru  
Poté, co byli členové programového výboru seznámeni s hodnocenými projektovými záměry, které splnily podmínky věcného hodnocení, přistoupila 
Petra Martinů k řešení střetu zájmů se jednotlivými přítomnými členy PV. Členové kontrolní komise dne 28.3. 2024 identifikovali střet zájmů u zástupce 
zřizovatele žadatelů p. Pavla Štefky. Pan Pavel Štefka dočasně opustil jednání programového výboru. 
Všichni přítomní členové programového výboru podepsali etický kodex hodnotitele, viz příloha zápisu.  

 

Návrh vyhodnocení střetu zájmů členů programového výboru MAS POLIČSKO z.s. pro výběr žádostí přijatých v 4. výzvě 

MAS POLIČSKO z.s. - IROP - VZDĚLÁVÁNÍ – 2024 

 
ano -  hodnotitel hodnotí podanou žádost o podporu a není ve střetu zájmů v rámci věcného hodnocení podané žádosti o podporu   

 X - Hodnotitel je ve střetu zájmů v hodnocení podané žádosti o podporu =  je zástupcem žadatele 

 

Výzva/Název projektu Mgr. Jan 
Neudert 
(město 
Bystré) 

Pavel Štefka 
(město 
Polička) 

Radek 
Novotný 

(obec 
Korouhev) 

Lukáš Havlíček 
(městys 

Svojanov) 

Martin 
Baláš 

(Svatojos. 
jednota 
Polička) 

Mgr. Ferdinand 
Raditsch 
(Květná 

Zahrada, z.ú.) 

Mgr. 
Radovan 
Pokorný 

(SK Rohozná) 

Bc. Jan Dittrich 
(AGRO 

VYSOČINA 
BYSTRÉ a.s.) 

Jitka Votočková 
(Agrodílna 

OLDŘIŠ s.r.o.) 

MAS POLIČSKO z.s. - IROP - VZDĚLÁVÁNÍ - 2024 

Modernizace odborné učebny Fy a CH, přípravny 
CH a kabinetů – ZŠ Na Lukách Polička 
Žadatel: ZŠ Na Lukách Polička 
 

ano x ano ano ano ano ano ano ano 

Venkovní učebna Masarykovy základní školy 
Polička 
Žadatel: ZŠ Masarykova Polička 

ano         x ano ano ano ano ano ano ano 

 

 

  Identifikovaný střet zájmů: Pavel Štefka – zástupce zřizovatele žadatelů 
 

 

 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
3)  Po vyřešení střetu zájmů  byli přítomní členové výboru, kteří nebyli ve střetu zájmů, vyzváni k hlasování o výběru a vyjádření souladu/ nesouladu 

přijatého projektového záměru s strategií CLLD.  
 
7)  Seznámení s hodnocením projektových záměrů výzvy MAS POLIČSKO z.s. - IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ – 2024 výběrovou komisí 

Petra Martinů informovala přítomné členy programového výboru o průběhu vyhlášení výzvy a hodnocení žádostí o soulad přijatých v této výzvě. 
Informovala o průběhu hodnocení přijatelnosti a kontroly formálních náležitostí a  věcném hodnocení výběrovou komisí, které proběhlo 3.4.2024. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

POŽADAVEK CELKEM 8 072 079,88 Kč 

CELKOVÁ ČÁSTKA DOTACE VÝZVY 8 072 081,60 Kč 

ROZDÍL 1,72 Kč 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

4) Etický kodex člena programového výboru  
Poté, co byli členové programového výboru seznámeni s hodnocenými projektovými záměry, které splnily podmínky věcného hodnocení, přistoupila 
Petra Martinů k řešení střetu zájmů se jednotlivými přítomnými členy PV. Členové kontrolní komise dne 28.3.2024 identifikovali střet zájmů u zástupce 
Města Bystré Mgr. Jana Neuderta a zástupce Městyse Svojanov Lukáše Havlíčka – zástupci žadatelů. Mgr. Jan Neudert dočasně opustil jednání 
programového výboru. Pan Lukáš  Havlíček nebyl přítomen. Všichni přítomní členové programového výboru podepsali etický kodex hodnotitele, viz 
příloha zápisu. 

 
Návrh vyhodnocení střetu zájmů členů programového výboru MAS POLIČSKO z.s.pro výběr žádostí přijatých v 5. výzvě 

MAS POLIČSKO z.s. - IROP - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ - 2024 
 

ano -  hodnotitel hodnotí podanou žádost o podporu a není ve střetu zájmů v rámci věcného hodnocení podané žádosti o podporu   
 X - Hodnotitel je ve střetu zájmů v hodnocení podané žádosti o podporu =  je zástupcem žadatele 

 

Výzva/Název projektu Mgr. Jan 
Neudert 
(město 
Bystré) 

Pavel Štefka 
(město 
Polička) 

Radek 
Novotný 

(obec 
Korouhev) 

Lukáš Havlíček 
(městys 

Svojanov) 

Martin 
Baláš 

(Svatojos. 
jednota 
Polička) 

Mgr. Ferdinand 
Raditsch 
(Květná 

Zahrada, z.ú.) 

Mgr. 
Radovan 
Pokorný 

(SK Rohozná) 

Bc. Jan Dittrich 
(AGRO 

VYSOČINA 
BYSTRÉ a.s.) 

Jitka Votočková 
(Agrodílna 

OLDŘIŠ s.r.o.) 

MAS POLIČSKO z.s. - IROP - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ - 2024 

Veřejné prostranství – revitalizace; Bystré I. etapa 
Žadatel: Město Bystré 

x ano ano x ano ano ano ano ano 

Revitalizace veřejného prostranství u KD Trpín 
Žadatel: obec Trpín 

x ano ano x ano ano ano ano ano 

Revitalizace uličního prostoru na Sokolské 
Žadatel: Městys Svojanov 

x ano ano x ano ano ano ano ano 

 

  Identifikovaný střet zájmů: Mgr. Jan Neudert – zástupce žadatele Města Bystré, Lukáš Havlíček – zástupce žadatele Městys Svojanov 
  

5) Po vyřešení střetu zájmů  byli přítomní členové výboru vyzváni k hlasování o výběru a vyjádření souladu/ nesouladu přijatého projektového záměru 
s strategií CLLD. 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

USNESENÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS POLIČSKO z.s. ze dne 9.4.2024 
 

Programový výbor schvaluje:  

• seznam vybraných projektů výzvy MAS POLIČSKO z.s. - IROP – VZDĚLÁVÁNÍ - 2024 

• soulad projektového záměru  Modernizace odborné učebny Fy a CH, přípravny CH a kabinetů – ZŠ Na Lukách Polička se schválenou strategií 
CLLD MAS POLIČSKO z.s. 

• soulad projektového záměru Venkovní učebna Masarykovy základní školy Polička  se schválenou strategií CLLD MAS POLIČSKO z.s. 

• seznam vybraných projektů výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ - 2024 

• soulad projektového záměru Revitalizace uličního prostoru na Sokolské se schválenou strategií CLLD MAS POLIČSKO z.s. 

• soulad projektového záměru Veřejné prostranství revitalizace; Bystré I. etapa se schválenou strategií CLLD MAS POLIČSKO z.s. 

• soulad projektového záměru Revitalizace veřejného prostranství u KD Trpín se schválenou strategií CLLD MAS POLIČSKO z.s. 
 

 

Programový výbor pověřuje:  

• Petru Martinů k informování žadatelů a administrativním úkonům spojených se schválením záměrů v systému MS21+ 
                                                                                       
 
Předsedající :               Lukáš Havlíček           Omluven              Místopředsedající:     Bc. Jan Dittrich     …………………………………………………. 
 
 
Ověřovatel:  Mgr. Ferdinand Raditsch      ………………………………………………          Zapisovatelka :  Leona Šudomová   ………………………………………………….. 
 
Přílohy zápisu: 
Prezenční listina 
Etický kodex hodnotitele 
Seznam vybraných projektových záměrů ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP – VZDĚLÁVÁNÍ - 2024 
Seznam vybraných projektových záměrů ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ - 2024 
 

http://www.maspolicsko.cz/

